eq \o(\s\up 36(南京市),\s\do 12(公安局))内部传真电报
宁公治传发[2010]27号    签发人：刘建瓴

等级              发电时间           值机员

抄送：

关于召开全市“迎世博 保平安”

涉危管控会战动员大会的通知
各分、县局治安大队：

为进一步加强我市危险物品安全管理，切实落实单位安全管理责任制，确保上海世博会召开期间，我市危险物品安全，经研究决定，于4月13日下午召开全市“迎世博 保平安”涉危管控会战动员大会。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

全市涉危单位负责人（请各分、县局治安大队通知）。

二、会议内容

承办单位：五大队       电话：84420538        共15页
通报近期我市危险物品管控情况，对世博会期间加强危险物品管控提出要求。
三、会议时间、地点

时间：4月13日下午14：30，会期半天。

地点：南京国贸国际酒店5楼国贸厅（江东中路289号，奥体中心东门对面）。

四、相关要求

1、请各分、县局治安大队及时通知辖区涉危单位负责人准时参加。

2、支队选取了一些重点单位，请各单位对照辖区实际，如有需要增加参会单位名单，请报至支队五大队邮箱。

特此通知。
附：参会单位名单

南京市公安局治安警察支队

二〇一〇年四月九日

参加会议单位名单

玄武（14）
南京理工大学
中建八局机械化工程公司
南京军区司令部营房工程队
南京金海威化工实业有限公司
南京市口腔医院

江苏省植物研究所

江苏省农科院科技服务中心

林产化学工业研究所

南京外国语学校

南京林业大学

南京轴承有限公司

江苏省地质调查研究院

南京玄武区疾病控制中心
江苏省肿瘤医院

白下（16）

南京市重竞技学校
人民银行

省建行营业部
金盾护卫中心
海关缉私局
工程兵爆破服务部
同大爆破公司
南京化工轻工实业有限公司
五十五所
省苏农农资连锁集团
自来水检测中心
江苏开元国际集团有限公司
省黄金检测中心
八一医院
省中医院
市妇幼保健院
秦淮（9）

南京旭光长安汽配经营部
南京宏光空降装备厂
南京贵金属厂
南京宏光空降装备厂
南京晨光集团有限责任公司
南京方久珠宝首饰有限公司
秦淮区环境监测站
南京香烟厂吴家山仓库
南京市第一医院

建邺（8）

沙洲中和水厂
南京晓庄学院
江苏中烟工业公司南京卷烟厂
南京自来水总公司
城南水厂
江宁水厂
江苏东展化工公司
南京奥能锅炉有限公司

鼓楼区（28）

江苏省电力公司
交通银行南京分行
江苏省监狱管理局
南京古林匹特博运动中心
中兴达矿业公司

核工业南京建设公司

江苏省化建贸易有限公司

南京市冶金建设工程公司

华东石油局第六物探大队

南京市疾病预防控制中心

江苏省药物研究所

江苏省药品检验所

南京大学江苏省环境监测中心

南京市自来水总公司

北河口水厂

南京新化原化学有限公司
鼓楼医院
南京大学
南京市环境监测中心站
胸科医院
南京中大医院
江苏省疾病预防控制中心
江苏省环境监测中心
江苏省人民医院
南京市第二医院
江苏省辐射环境监测管理站
南京医科大学
南京脑科医院
下关（9）

南京华宏爆破公司
南京化工原料总公司五百村仓库
南京市自来水公司上元门水厂
南京天环食品集团有限公司
江苏省粮油质量监测所
南京金州污水处理有限公司
南京市下关区环境保护监测站

南京医科大学第二附属医院
下关疾病防疫控制中心

栖霞（30）

龙潭监狱
栖霞区射击训练基地
森林警察学院
南京银茂铅锌矿业有限公司
温州通业建设工程公司
南京分公司中国石油化工股份有限公司催化剂分公司
中国石化集团金陵石油化工有限公司化工一厂
江苏钟山化工有限公司
中国石化股份有限公司金陵分公司
南京电子网板科技有限公司
中石化烷基苯厂
江苏金栖聚氨酯有限公司
南京化学试剂有限公司
南京金陵塑胶化工有限公司
南京中医药大学
南京市自来水总公司城北水厂
江苏通广石化工业气体有限公司
南京长营化工有限公司
中石化研究院
南京永宏化工有限公司
南京海陵药业有限公司
南京化纤股份有限公司

南京宁联表面处理有限公司

南京紫金表面处理有限公司

南京炼油厂有限公司
南京华东电子集团有限公司
南京锦湖轮胎有限公司
南京力聚工程检测有限公司

南京金陵检测工程公司

南京华建工业设备安装检测调试有限公司
新港（18）

科聚亚（南京）化工有限公司
南京亿华药业有限公司
南京白敬宇制药责任有限公司
南京新港联合制药有限公司
江苏南星药业有限责任公司
南京宝利化制药有限公司
南京新港医药有限公司
南京美瑞制药有限公司
南京圣和制红有限公司
金陵药业股份有限公司
南京金陵制药厂
南京制药厂有限公司
南京新港自来水增压泵站
南京新百药业有限公司
南京臣功制药有限公司
南京正大天晴制药有限公司
南京长江电子信息产业集团微电子有限公司
江苏金桐石油化学工业有限公司

雨花台（14）
中山制药厂
南京永盛海绵有限公司
南京嘉吉饲料公司
南京石化集团天保桥仓库
电子工业部第十四研究所
同仁堂药业有限公司
南京赛尔金生物医学有限公司
南京立业制药股份有限公司
南京监狱
江苏警官学院
上海梅山矿业公司
南京板桥水泥有限公司
上海梅山医院
圣韩玻璃厂
江宁（39）
江宁监狱
金陵监狱
江苏省方山体育训练基地
龙山上庄园射击场
南京汽枪厂有限公司
东南大学射击队
江宁民爆公司
南京三龙水泥有限责任公司
南京大连山水泥厂
江南-小野田水泥有限公司
中国水泥厂有限公司
南京云台山硫铁矿
南京吉山铁矿
南京吉山爆破工程有限公司
南京长山化工有限责任公司
南京理工科技化工有限责任公司
南京理工大学汤山危险品库
南京矿山工程有限公司
南京市江宁区安吉特爆破服务有限公司
江宁区烟花公司
南京市日杂公司烟花分公司
南京市江宁区龙勤自来水厂
南京麒麟电镀有限责任公司
江苏省金源黄金有限责任公司
南京市江宁区自来水总公司净水厂
陆郎自来水厂
南京财礼电镀有限公司
南京市江宁区秣陵自来水厂
南京市江宁区志明化工有限公司
周岗自来水厂
南京市江宁区铜井水路管理站
南京科思化学有限公司
中国航空工业第一集团公司南京机电液压工程研究中心
南京造币厂
南京南元化工有限公司
南京申宁化工有限责任公司
江宁区秣陵陵关电镀厂
南京瑞年双科制药有限公司
南京锗厂有限公司
溧水（11）

天生桥山庄会所
晶桥镇民爆站
白马镇民爆站
东屏镇民爆站
柘塘镇民爆站
江苏民爆器材专营有限公司溧水分公司
溧水县供销社烟花爆竹有限公司
南京八幸药业有限公司
南京安鑫铜业有限公司
江苏海正化工有限公司
南京润诚海绵有限公司

高淳（5）

高淳县固城镇民用爆炸物品管理服务站
江苏民爆器材专营有限公司高淳销售点

高淳县日杂果品有限公司
南京第一农药有限公司
南京高福五金有限公司
浦口（13）
南京高旺金属表面处理有限公司

南京市浦口区鼎爵电镀厂

南京江浦自来水公司

南京龙源天然多酚合成厂

南京市浦口区三岔水厂

南京三乐电子信息产业集团有限公司

南京立业制药股份有限公司

南京三乐玻璃陶瓷有限责任公司

江浦县工业品批发公司

江苏民用爆破器材有限公司浦口分公司
南京恒宇矿业有限公司

南京第四机床厂（浦口监狱）

银泉庄园休闲中心地下靶场

沿江（15）
塞拉尼斯（南京）化工有限公司

雅保化工（南京）有限公司

南京红太阳生物化学有限责任公司

江苏省农业研究所股份有限公司

可利亚多元醇（南京）有限公司

南京威尔化工有限公司

南京远古水业股份有限公司

维讯化工（南京）有限公司

南京制药厂有限公司原料药分公司

南京华狮化工有限公司

南京金浦锦湖化工有限公司

德司达（南京）染料有限公司

江苏中旗化工有限公司

南京大厂震天日用杂品有限责任公司

建设银行大厂支行

六合（9）
南京常丰农化有限公司

南京六合自来水公司

南京法伯耳纺织有限公司

南京化学工业园水业有限公司

南京惠宇农化有限公司

南京钢铁集团冶山矿业有限公司

江苏省民用爆破器材专营有限公司六合分公司

六合区吉庆烟花爆竹有限公司

温州盛达矿山建设有限公司驻冶山铁矿项目部

高新（2）

南京瑞尔医药有限公司
浦口区土产杂品物资回收购烟花鞭炮批发部

新华（2）
中国石化集团南京化学工业有限公司

蒂斯曼纤维中间体贸易（上海）有限公司

平顶山（3）
南京扬子石化碧辟乙酰有限责任公司

南京扬子石化炼化有限责任公司

南京裕扬工程检测有限责任公司

水上：（1）
长江下游水文资源勘测局
PAGE
13